CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua V isconde de G uarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro - CEP 8 5 .200-000  - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br cam ara@ cam arap itanga.pr.gov.br

Indicação n° 97/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Reiterando o pedido feito ao Executivo Municipal, para que realize a aquisição de
cadeiras para a Capela Mortuária do centro, pois quando se trata de um velório de
grande impacto na sociedade, faltam lugares para acomadar os familiares e amigos dos
falecidos, e ainda as que estão no local encontram-se em condições precárias de uso.

Sidiney Heidemann
Vereador

DEFERIDO FM S

“rovfctento

Gamara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N3_____ :_______________
Data / .. ■____ L__ iG___
à s . horas minutos.

Servidor

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br